- 1 -

华侨大学文件

华大综〔2021〕2 号

关于调整华侨大学资产经营有限公司
董事会和监事会组成人员的通知

学校各单位：

经研究，决定将华侨大学资产经营有限公司董事会和监事会

组成人员调整如下（按姓氏笔画为序)：

董事长：魏立新

董  事：王付海  王  强  黄种杰  赖志淮

监事会主席：詹儒章

监  事：苏明梓  雷宇鸣

特此通知。

华 侨 大 学

       2021年 1 月 26 日

- 2 -

  公开属性：主动公开

华侨大学校长办公室                      2021年 1月 26日印发